京密应急发﹝2025﹞3号
北京市密云区应急管理局

关于印发2025年度安全生产监督检查

计划的通知

北京市密云区应急管理综合执法大队：

     《北京市密云区应急管理局2025年度安全生产监督检查计划》已经区政府批示，现印发给你们，请认真贯彻执行。

                     北京市密云区应急管理局

                     2025年3月20日

北京市密云区应急管理局2025年度

安全生产监督检查计划

为进一步规范本区安全生产行政执法行为，依据《中华人民共和国安全生产法》《应急管理行政执法人员依法履职管理规定》，按照《安全生产年度监督检查计划编制办法》（安监总政法〔2017〕150号，以下简称《办法》）《关于加强本市安全隐患依法督改提升执法检查质效的指导意见》（京安发〔2023〕8号）《北京市应急管理系统分类分级执法暂行办法》（京应急发〔2024〕2 号）等文件要求，制定北京市密云区应急管理局2025年度安全生产监督检查计划。

一、指导思想

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的二十大和党的二十届一中、二中、三中全会精神，深入落实党中央、国务院及市委、市政府、区委、区政府关于加强安全生产工作的一系列重要决策部署，紧紧围绕本区安全生产重点工作，严格履行安全生产监督管理职责，不断提高行政执法效能，全力促进全区安全发展。

二、工作目标

以本区安全发展需要为牵引，以督促落实生产经营单位安全生产主体责任为主线，分类分级开展执法工作，严格依法履行执法职责，不断提高执法效能，严厉打击安全生产非法违法行为， 全力遏制较大以上生产安全事故，压减一般事故，推动提升本质安全水平。

三、主要任务

（一）重点监管：由我局颁发许可的生产经营单位执法检查覆盖率达到100%。区重点检查单位执法检查覆盖率达到100%。
（二）专项检查：深入开展大型活动安全生产保障专项执法检查。

（三）随机抽查：严格落实应急管理部、市区两级政府随机抽查相关工作要求，一般检查原则上全部采用“双随机”抽查方式开展。持续推进市场监管领域部门联合“双随机、一公开”监管，应急管理部门作为工业企业和危化企业安全生产情况检查的牵头部门，依据联合抽查事项清单每年度开展不少于1次的联合抽查。

    （四）其他执法任务：一是依法调查核实安全生产举报投诉案件；二是完成市应急管理局和区委、区政府安排的其他执法工作任务；三是参加有关部门联合执法检查等。

    四、行政执法工作日测算

（一）总法定工作日：2976个工作日

2025年全年共365天，有52周零1天，双休日104天，元旦、春节、五一、端午、国庆等法定假日共计13天。国家法定工作日=365-104-13=248天。目前，区应急管理局承担监督检查计划任务的部门编制人数为16人，其中执法人员12人。

总法定工作日=国家法定工作日×执法人员数量=248×12=2976。
（二）监督检查工作日：1120个工作日
监督检查工作日=总法定工作日-其他执法工作日-非执法工作日=2976-1008-848=1120。

其中，重点检查预计需用1066个工作日，一般检查预计需用54个工作日。
（三）其他行政执法工作日：1008个工作日
1.完成本级人民政府或者上级应急管理部门安排的其他执法任务（含大型活动保障专项执法检查）：预计需用278个工作日。
2.组织生产安全事故调查和处理：预计需用364个工作日。

3.调查核实安全生产投诉举报：预计需用120个工作日。

4.牵头或参加有关部门联合执法：预计需用210个工作日。

5.开展对中介服务机构的监督检查：预计需用4个工作日。
6.开展安全生产宣传教育培训：预计需用16个工作日。

7.办理行政复议、行政应诉：预计需用16个工作日。

（四）非执法工作日：848个工作日

1.机关值班：预计需用 144个工作日。

2.学习、培训、考核、会议：预计需用412个工作日。

3.参加党群活动：预计需用90个工作日。

4.病假、事假：预计需用12个工作日。

5.法定年休假、探亲假、婚（丧）假：预计需用190个工作日。

五、监督检查安排及职责分工

本年度的监督检查安排严格落实分类分级监管要求，确定区级重点单位和一般单位。注重监督检查计划统筹，重点对辖区范围内危险化学品、工贸等行业领域生产经营单位开展执法检查。兼顾计划内执法与计划外执法、单独执法与联合执法，不断提升执法质效。

按照《安全生产监管监察职责和行政执法责任追究的规定》要求，结合本区安全生产监督检查工作特点，确定本局重点检查领域、重点检查单位及检查频次。全年共预计执法检查重点及一般企业338家，由北京市密云区应急管理综合执法大队开展检查。

按照《北京市应急管理系统分类分级执法暂行办法》确定的区级重点单位，列为2025年度局重点检查单位，共计311家（名单附后），在年度监督检查计划中占92%，符合《安全生产年度监督检查计划编制办法》重点检查比例不低于60%的要求；一般检查27家，在年度监督检查计划中占8%。
（一）重点检查安排

1.检查安全生产风险等级较高的生产经营单位：检查重点监管危险化学品许可单位62家，此项工作由北京市密云区应急管理综合执法大队负责；检查涉氨、涉爆粉尘、有限空间等工业企业227家，由北京市密云区应急管理综合执法大队完成。

2.按照分级分类执法相关要求，检查一年内因重大事故隐患被区应急局实施过行政处罚的生产经营单位2家，其中商贸企业1家，工业企业1家，由北京市密云区应急管理综合执法大队完成。

3.检查其他应当纳入重点检查安排的生产经营单位20家，其中医药制造企业19家，特种作业人员培训机构1家，由北京市密云区应急管理综合执法大队完成。

（二）一般检查安排
抽查其他商贸等企业27家，由北京市密云区应急管理综合执法大队完成。

六、监督检查的主要内容、方式和要求

（一）监督检查主要内容

严格依据行政规范化检查单确定的检查内容和检查标准开展执法检查，加强对生产经营单位落实新修改的《工贸企业有限空间作业安全规定》以及《中华人民共和国安全生产法》《生产安全事故应急条例》《北京市安全生产条例》《工贸企业粉尘防爆安全规定》等情况的监督检查。

（二）监督检查方式

加强运用书面核查、信息共享、智慧监管等方式监管，严格落实非现场检查工作要求，统筹运用现场检查和非现场检查方式开展监督检查工作。落实“扫码检查”要求，大力推进精准检查，防止重复检查、多头检查。
（三）监督检查有关要求

1.监督检查前的准备工作

（1）北京市密云区应急管理综合执法大队应根据已批准的年度监督检查计划，统筹考虑监督检查工作日数量、专业技术力量、监督检查装备力量、执法车辆使用等实际情况，细化本单位的年度监督检查具体安排，明确每月监督检查的单位名称或数量、检查重点事项、时间安排、责任人员等，对一般检查应采用随机抽查方式确定检查单位和执法人员。

（2）北京市密云区应急管理综合执法大队应当明确每次具体执法任务，制作现场检查方案，填写被检查单位的基本信息、检查时间、检查事项、检查方式以及执法人员组成等。

2.监督检查和处理

（1）执法人员应当按照检查方案开展监督检查活动并制作检查记录，如实记录检查的时间、地点、内容、发现的问题及处理情况。发现存在安全生产违法行为，应当当场予以纠正或者要求限期改正。

（2）生产经营单位被责令限期改正的，执法单位应当在规定的时间内对整改情况进行复查。

    （3）检查中发现生产经营单位或者有关人员有违反安全生产法律法规的行为，依法应当给予行政处罚的，应当依法立案调查、实施行政处罚。

3.归档

    监督检查工作结束后，执法人员应当将检查方案、检查记录以及处理措施文书等一并归档；对于立案调查，需要实施行政处罚的，后续还应当将行政处罚告知书、行政处罚决定书、送达回执等相关文书及证据材料一并归档。

4.备案、督办
北京市密云区应急管理综合执法大队应当严格执行既定的年度监督检查计划，并将本单位年度监督检查计划填报至局行政执法系统，并于每年7月10日前和次年1月10日前将半年和全年监督检查完成情况报法制科室。

法制科室应当按照经区政府批准的年度监督检查计划，督促北京市密云区应急管理综合执法大队落实，做好局年度监督检查计划实施情况统计汇总，并将本局年度监督检查计划及完成情况按时填报至行政执法系统。
5.调整、报批程序

经区政府批准和市应急管理局备案后的局年度监督检查计划，原则上不予调整。确因工作需要进行部分调整或者变更的，由承担执法任务的科室书面提出具体调整或者变更意见，经主管领导同意，提交法制科室履行报批和备案手续。
年度监督检查计划需要进行重大调整，即重点检查单位数量减少幅度超过计划10%的，或者监督检查单位数量总体减少幅度超过计划20%的，应当重新核定相应工作量，由法制科室重新履行报批和备案手续，各执法科室应当按照调整后的监督检查计划执行。
七、工作要求

（一）强化执行，确保工作任务落实到位

依照年度监督检查计划开展执法检查活动，是《中华人民共和国安全生产法》的法定要求，也是明晰执法责任的有效举措。北京市密云区应急管理综合执法大队应加强组织领导，提前做好实施年度监督检查计划的各项准备工作，确保计划不折不扣完成。对于重点检查单位，必须实现全覆盖，一般每年至少进行一次监督检查，不能全覆盖的，应当作出书面合理说明。

（二）统筹协调，实行“双随机”执法

北京市密云区应急管理综合执法大队要加强对本年度监督检查任务的统筹协调。建立并定期更新完善随机抽查企业库。对监督检查计划中一般检查单位开展执法检查时，应采取随机抽查方式，确保必要的随机抽查覆盖面和工作力度，切实将“双随机”工作落到实处。

（三）找准短板，不断提升执法能力水平

北京市密云区应急管理综合执法大队要深入分析本区安全生产形势，抓住安全生产执法检查中的短板问题，高度重视考核指标，采取有效措施进一步提升违法行为纳入检查率。执法人员在检查中要严格依照现行有效法律、法规、规章，规范执法检查过程的各个环节，做到程序合法、操作规范、自由裁量权使用得当、文书填写规范，持续提高执法质量，不断提升执法能力水平。

（四）强化监督，依托移动终端规范执法行为
各科室、队专兼职法制员应发挥日常监督职能，督促执法人员按年度监督检查计划安排开展检查活动，并及时将检查情况录入行政执法系统，形成执法统计分析的基础数据库，达到依托信息化手段推动年度监督检查计划工作有效实施，规范行政执法行为的目的。

（五）落实职责，做到普法工作与执法检查同频共振

北京市密云区应急管理综合执法大队要将普法工作融入年度监督检查计划实施全过程，在安全监管执法实践中不断加强普法工作，在检查活动中向社会公众特别是广大生产经营单位及其从业人员普法释法，切实落实“谁执法谁普法”的普法责任制，提高应急管理部门普法工作的实际效果，服务安全生产工作大局。

附件：1.2025年度行政执法工作日测算说明

      2.2025年度重点检查单位名单
附件1
2025年度行政执法工作日测算说明

一、总法定工作日：2976个工作日

2025年全年共365天，有52周零1天，双休日104天，元旦、春节、五一、端午、国庆等法定假日共计13天。国家法定工作日=365-104-13=248天。目前，区应急管理局承担监督检查计划任务的执法人员为 12人。

总法定工作日=国家法定工作日×执法人员数量=248×12=2976。

二、监督检查工作日：1120个工作日

监督检查工作日=总法定工作日-其他执法工作日-非执法工作日=2976-1008-848=1120。

其中，重点检查预计需用1066个工作日，一般检查预计需用54个工作日。
三、其他执法工作日：1008个工作日

以下事项确定的次数、人数及占用工作日等参考前3年，特别是2024年度的行政执法工作进行测算。
（一）完成本级人民政府或者上级应急管理部门安排的其他执法任务（含大型活动保障专项执法检查）：预计需用278个工作日。
（二）组织生产安全事故调查和处理：预计需用 364个工作日。
    1.预计全年发生生产安全事故2起，参与事故调查每次4人，每次调查15天，共计120天；参与事故处理每次2人、每次10天，共计40天；事故调查报告起草、修订以及调查组会议平均每次参加2人、每次10天、共计40天；事故情况通报会议平均每次参加2人、每次1天、共计8天；事故防范措施落实情况评估平均每次参加2人、每次5天、共计20天；事故案卷整理平均参加1人、每次4天、共计8天。
2.预计全年发生非生产安全事故4起，平均每起需要4名执法人员参与调查，每起需用8个工作日，共需用128个工作日。

    （三）调查核实安全生产投诉举报：预计需用 120个工作日。
（四）牵头或参加有关部门联合执法：预计需用210个工作日。

（五）开展对中介服务机构的监督检查：预计需用 4个工作日。

（六）开展安全生产宣传教育培训：预计需用 16个工作日。
（七）听证、复议、应诉工作：预计需用16个工作日。
四、非执法工作日：848个工作日

以下事项确定的次数、人数及占用工作日等参考前3年，特别是2024年度的行政执法工作进行测算。
机关值班：预计需用144个工作日。
（二）学习、培训、考核、会议：预计需用412个工作日。
1.学习、培训、考核。

①专业培训。参加市局培训10人，每次学习10个工作日，合计100个工作日。参加市局其他培训2人，每次学习3个工作日，合计6个工作日。共计106个工作日。
②局内学习、培训、考核。局内各类学习（科内学习、执法科室学习、专题业务学习、全体学习等）每年组织24次、每次0.5个工作日、每次12人参加，合计144个工作日。考核平均每年组织2次、每次0.5个工作日，每次12人参加，合计12个工作日。共计156个工作日。

2.各类会议。

①参加视频会议。全年预计参加总局及市局视频会议24次，每次2人，每次0.5个工作日，合计24个工作日。

②参加市局、有关部门会议。全年预计12次，每次参加1人，每次1个工作日，合计12个工作日。

③参加区政府工作会议。全年预计24次，每次参加1人，每次0.5个工作日，合计12个工作日。

④参加局务会。全年预计12次，每次参加1人，每次0.5个工作日，合计6个工作日。

⑤参加其他工作会议。参加局机关大会：全年计划4次，每次参加12人，每次0.5个工作日，合计24个工作日。执法大队队务会议：全年计划12次，每次参加12人，每次0.5个工作日，合计72个工作日。共计96个工作日。

    （三）参加党群活动：预计需用 90个工作日。
    （四）病假、事假：预计需用12个工作日。
（五）法定年休假、探亲假、婚（丧）假:预计需用190个工作日。
附件2

2025年度重点检查单位名单
	序号
	生产经营单位名称
	范围
	检查频次
	检查时间

	1
	北京润阁升餐饮有限公司
	商贸（重大事故隐患处罚）
	2
	1-12月

	2
	北京惠生医药有限责任公司
	轻工（重大事故隐患处罚）
	2
	1-12月

	3
	中国石化销售股份有限公司北京密云友谊加油站
	加油站
	1
	1-12月

	4
	中国石化销售股份有限公司北京密云滨阳加油站
	加油站
	1
	1-12月

	5
	中国石化销售股份有限公司北京密云巨各庄加油站
	加油站
	1
	1-12月

	6
	中国石化销售股份有限公司北京密云冯家峪加油站
	加油站
	1
	1-12月

	7
	中国石化销售股份有限公司北京密云高岭加油站
	加油站
	1
	1-12月

	8
	中国石化销售股份有限公司北京密云古北口加油站
	加油站
	1
	1-12月

	9
	北京市密云县农大石加油站
	加油站
	1
	1-12月

	10
	中国石化销售股份有限公司北京密云桑园加油站
	加油站
	1
	1-12月

	11
	中国石化销售股份有限公司北京密云松树峪加油站
	加油站
	1
	1-12月

	12
	北京顺路行加油站有限公司
	加油站
	1
	1-12月

	13
	中国石化销售股份有限公司北京密云东方快顺加油站
	加油站
	1
	1-12月

	14
	北京市一路好运加油站
	加油站
	1
	1-12月

	15
	中国石化销售股份有限公司北京密云下屯加油站
	加油站
	1
	1-12月

	16
	中国石化销售股份有限公司北京密云广达加油站
	加油站
	2
	1-12月

	17
	中国石化销售股份有限公司北京密云京密路加油站
	加油站
	1
	1-12月

	18
	中国石化销售股份有限公司北京密云桥头加油站
	加油站
	1
	1-12月

	19
	北京市庄禾屯旭升加油站
	加油站
	1
	1-12月

	20
	中国石化销售股份有限公司北京密云密溪路加油站
	加油站
	1
	1-12月

	21
	中国石化销售股份有限公司北京密云鑫溪凯旋加油站
	加油站
	1
	1-12月

	22
	北京市石油产品销售总公司密云公司卸甲山站
	加油站
	1
	1-12月

	23
	北京住海同义昌加油站有限公司
	加油站
	1
	1-12月

	24
	北京龙禹庆海河加油站有限公司
	加油站
	1
	1-12月

	25
	北京祥威工贸有限责任公司
	加油站
	1
	1-12月

	26
	北京北顺心石油制品经销站
	加油站
	2
	1-12月

	27
	北京市密云县公路综合服务联社加油站
	加油站
	1
	1-12月

	28
	北京壳牌石油有限公司车站路加油站
	加油站
	1
	1-12月

	29
	北京中航油鑫航加油站有限公司
	加油站
	2
	1-12月

	30
	北京市密鑫源加油站
	加油站
	1
	1-12月

	31
	中国石油天然气股份有限公司北京密云利易泰加油站
	加油站
	1
	1-12月

	32
	北京金秋旺商贸有限公司
	加油站
	2
	1-12月

	33
	北京壳牌石油有限公司溪翁庄加油站
	加油站
	1
	1-12月

	34
	北京市密云县番字牌永春加油站
	加油站
	1
	1-12月

	35
	北京市密云县穆家峪加油站
	加油站
	1
	1-12月

	36
	中国石油天然气股份有限公司北京市密云县东方动力加油站
	加油站
	1
	1-12月

	37
	北京顺如意加油站
	加油站
	1
	1-12月

	38
	北京密平加油站
	加油站
	1
	1-12月

	39
	北京一路发加油站有限公司
	加油站
	1
	1-12月

	40
	北京中石化首发油品企业管理有限公司密云太师屯南加油站
	加油站
	1
	1-12月

	41
	北京中石化首发油品企业管理有限公司密云太师屯北加油站
	加油站
	1
	1-12月

	42
	北京市密云县金属材料公司
	气体经营
	2
	1-12月

	43
	北京瑞信顺通气体有限公司
	气体经营
	2
	1-12月

	44
	北京百吉安工业气体供应站
	气体经营
	2
	1-12月

	45
	北京新西路化工销售有限公司
	气体经营
	2
	1-12月

	46
	北京东方巨龙气体有限公司
	气体经营
	2
	1-12月

	47
	北京市郑伯芬氧气经销站
	气体经营
	2
	1-12月

	48
	北京市天地吉氧气经销站
	气体经营
	2
	1-12月

	49
	北京春江水科贸有限公司
	票据
	1
	1-12月

	50
	北京中油京胜石油销售有限公司
	票据
	1
	1-12月

	51
	北京中油燃料油销售有限公司
	票据
	1
	1-12月

	52
	北京中油首路石油销售有限责任公司
	票据
	1
	1-12月

	53
	北京中铁铁龙多式联运有限公司
	票据
	1
	1-12月

	54
	北京卓越东方科技有限公司
	票据
	1
	1-12月

	55
	北京长久通商贸有限公司
	票据
	1
	1-12月

	56
	北京国油新能源有限公司
	票据
	1
	1-12月

	57
	中化道达尔燃油有限公司
	票据
	1
	1-12月

	58
	北京晟华卓志国际贸易有限公司
	票据
	1
	1-12月

	59
	中化石油成品油销售有限公司北京分公司
	票据
	1
	1-12月

	60
	北京市密云清源净水剂厂
	票据
	1
	1-12月

	61
	中铁铁龙新能源科技开发有限公司
	票据
	1
	1-12月

	62
	国药控股医疗器械（北京）有限公司
	票据
	1
	1-12月

	63
	北京兴国动力燃料有限公司
	票据
	1
	1-12月

	64
	北京京由化工有限公司
	票据
	1
	1-12月

	65
	北京伟腾顺天工贸有限公司
	轻工（粉尘涉爆）
	2
	1-12月

	66
	北京奥特翔游乐设备有限公司
	轻工（粉尘涉爆）
	2
	1-12月

	67
	北京新瑞仓冷库
	轻工（涉氨）
	2
	1-12月

	68
	北京京东方真空电器有限责任公司
	轻工（涉氨）
	1
	1-12月

	69
	德昌电机（北京）有限公司
	轻工（涉氨）
	2
	1-12月

	70
	北京海王中新药业股份有限公司
	医药制造
	1
	1-12月

	71
	北京建生药业有限公司
	医药制造
	2
	1-12月

	72
	史达德药业（北京）有限公司
	医药制造
	2
	1-12月

	73
	北京同仁堂同康中药饮片有限公司
	医药制造
	2
	1-12月

	74
	北京北陆药业股份有限公司
	医药制造
	1
	1-12月

	75
	北京博恩特药业有限公司
	医药制造
	1
	1-12月

	76
	北京法莫斯达制药科技有限公司
	医药制造
	2
	1-12月

	77
	北京康辰药业股份有限公司
	医药制造
	1
	1-12月

	78
	北京汉典制药有限公司
	医药制造
	1
	1-12月

	79
	蓝戈医药用品（北京）有限公司
	医药制造
	2
	1-12月

	80
	北京葡立药业有限公司
	医药制造
	1
	1-12月

	81
	北京以岭生物工程技术有限公司
	医药制造
	2
	1-12月

	82
	北京麦康药业有限公司
	医药制造
	2
	1-12月

	83
	北京益通柏瑞医药科技有限公司
	医药制造
	2
	1-12月

	84
	北京芝参堂药业有限公司
	医药制造
	1
	1-12月

	85
	同方泰德国际科技（北京）有限公司密云分公司
	机械
	2
	1-12月

	86
	北京新橡高分子材料有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	87
	北京雅迪力特航空新材料股份公司
	轻工
	1
	1-12月

	88
	同方威视技术股份有限公司(开发区)
	轻工
	2
	1-12月

	89
	北京美中双和医疗器械股份有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	90
	北京亨通智能科技有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	91
	电科北方智能电气有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	92
	今麦郎饮品股份有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	93
	北京富特盘式电机有限公司
	机械
	2
	1-12月

	94
	北京恒久实验设备有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	95
	北京华环电子设备有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	96
	北京力拓铭达机电安装工程有限公司
	机械
	2
	1-12月

	97
	亚克医用制品（北京）有限公司
	机械
	2
	1-12月

	98
	中航捷锐（西安）光电技术有限公司北京分公司
	机械
	2
	1-12月

	99
	铠宏人防设备（北京）有限公司
	机械
	2
	1-12月

	100
	北京华予人防设备有限公司
	机械
	2
	1-12月

	101
	北京大疆实业有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	102
	北京世纪鑫机械厂
	机械
	2
	1-12月

	103
	北京海普瑞森超精密技术有限公司
	机械
	2
	1-12月

	104
	北京泰然金属加工厂
	机械
	2
	1-12月

	105
	北京华诚博远钢结构有限公司
	机械
	2
	1-12月

	106
	北京华宇福祥液压机械有限公司
	机械
	2
	1-12月

	107
	北京奥斯云肉食品有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	108
	豆果乐园（北京）食品有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	109
	北京益鑫佳金属结构有限公司
	机械
	2
	1-12月

	110
	北京海恩普机电设备有限公司
	机械
	2
	1-12月

	111
	北京张裕爱斐堡酒庄有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	112
	北京申通伟业包装材料有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	113
	北京伯盛电器开关有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	114
	天瑞恒（北京）矿业设备有限公司
	机械
	2
	1-12月

	115
	北京阿尔卡管业有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	116
	北京景年新沅科技有限公司
	机械
	1
	1-12月

	117
	北京空港兴达混凝土有限公司
	机械
	2
	1-12月

	118
	北京博迪克液压技术有限公司
	机械
	2
	1-12月

	119
	北京国建标工程设备科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	120
	北京元驰液压制造有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	121
	北京密云水泥制品有限责任公司
	轻工
	2
	1-12月

	122
	北京泽金源机械部件制造有限公司
	机械
	2
	1-12月

	123
	北京全德益金属设备制造厂
	机械
	2
	1-12月

	124
	北京力德博大冶金设备制造有限公司
	机械
	2
	1-12月

	125
	北京杜根鸿运科技发展有限公司
	机械
	2
	1-12月

	126
	北京昌益和自动化设备制造有限公司
	机械
	2
	1-12月

	127
	北京坤顺泰环保科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	128
	北京华联通科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	129
	北京华德液压工业集团有限责任公司液压阀分公司
	机械
	1
	1-12月

	130
	北京市政路桥建材集团有限公司密云沥青厂
	机械
	2
	1-12月

	131
	北京中防恒立人防设备有限公司
	机械
	1
	1-12月

	132
	北京庄构人防设备厂
	机械
	2
	1-12月

	133
	北京宝源润达人防设备有限公司
	机械
	2
	1-12月

	134
	北京汇源生物科技有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	135
	北京中兴印刷有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	136
	北京市密云区蓝山远航职业技能培训学校
	特种作业人员培训
	2
	1-12月

	137
	北京华益兴盛包装制品厂
	轻工
	2
	1-12月

	138
	北京质信恒通水源混凝土制品有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	139
	三隆（北京）纸制品制造有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	140
	中铁六局集团丰桥桥梁有限公司北京分公司
	机械
	2
	1-12月

	141
	北京市密云区宏利电子厂
	轻工
	2
	1-12月

	142
	北京市志怀包装制品厂
	轻工
	2
	1-12月

	143
	北京国电瑞风电气有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	144
	北京市密云联增福利纸盒厂
	轻工
	2
	1-12月

	145
	北京宁联工贸有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	146
	北京密云书海福利印刷厂
	轻工
	2
	1-12月

	147
	北京东方润泉饮料有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	148
	北京时代华都印刷有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	149
	北京晨旭印刷厂
	轻工
	2
	1-12月

	150
	北京京科博达科技发展有限公司
	机械
	2
	1-12月

	151
	北京昌盛纸制品有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	152
	北京富华鑫标准件有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	153
	北京市密云县金星金属加工厂
	轻工
	2
	1-12月

	154
	北京宝丽石建筑装饰工程有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	155
	北京密云天山纸箱厂
	轻工
	2
	1-12月

	156
	北京华兴圣创机械加工有限公司
	机械
	2
	1-12月

	157
	北京京联国顺木制品有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	158
	北京宏深华美电脑刺绣有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	159
	北京五联中玻玻璃有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	160
	北京慧缘有限责任公司
	轻工
	1
	1-12月

	161
	北京德宝锅炉有限公司
	机械
	2
	1-12月

	162
	北京东佳阀门有限公司
	机械
	2
	1-12月

	163
	北京锐驰机电设备有限公司
	机械
	2
	1-12月

	164
	北京航云机械制造有限公司
	机械
	2
	1-12月

	165
	北京隆士乐液压制造有限公司
	机械
	2
	1-12月

	166
	北京山口饮料有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	167
	北京嘉诚利宝混凝土有限公司
	机械
	2
	1-12月

	168
	雅派朗迪（北京）科技发展股份有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	169
	北京鑫帝发酒业有限责任公司
	轻工
	2
	1-12月

	170
	北京英杰华科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	171
	北京月花机械有限公司
	机械
	2
	1-12月

	172
	北京久恒启晟精密传动科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	173
	北京金龙管业有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	174
	北京云浩印刷有限责任公司
	轻工
	2
	1-12月

	175
	北京倍舒特妇幼用品有限公司密云一厂
	轻工
	2
	1-12月

	176
	北京佳艺丰印刷有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	177
	北京龙昌兴业建筑材料有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	178
	北京京华铭诚工贸有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	179
	北京蓝拓医疗器械有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	180
	北京优耐德铁道科技有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	181
	北京雁林吉兆印刷有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	182
	北京久恒齿轮制造有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	183
	北京同文印刷有限责任公司
	轻工
	2
	1-12月

	184
	北京燕山木制品加工厂
	轻工
	2
	1-12月

	185
	北京点球液压机械制造有限公司
	机械
	2
	1-12月

	186
	北京密云三鑫机械制造厂
	机械
	2
	1-12月

	187
	北京谊兴印刷有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	188
	北京市密东印刷有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	189
	北京市密云县长城集邮文化用品厂
	轻工
	2
	1-12月

	190
	北京密兴印刷有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	191
	北京圣夫亚美印刷有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	192
	北京万润森泰机械有限公司
	机械
	2
	1-12月

	193
	北京京华兴商品混凝土有限公司
	机械
	2
	1-12月

	194
	北京琪景饮片有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	195
	北京超群明明食品有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	196
	北京香福圣禾食品有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	197
	北京华源盛兴服装服饰有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	198
	北京厚成泰克汽车部件有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	199
	超同步股份有限公司
	机械
	1
	1-12月

	200
	北京第七九七音响股份有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	201
	北京合纵实科电力科技有限公司
	机械
	2
	1-12月

	202
	北京七九七华音电子有限责任公司
	轻工
	2
	1-12月

	203
	新韩（北京）汽车配件系统有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	204
	和仁宝利得（北京）塑胶有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	205
	北京富龙电力电子元件有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	206
	北京机床所精密机电有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	207
	北京永兴源工贸有限责任公司
	轻工
	2
	1-12月

	208
	北京市京海换热设备制造有限责任公司
	轻工
	2
	1-12月

	209
	航密（北京）精密设备有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	210
	北京麦康医疗器械有限公司
	医药制造
	1
	1-12月

	211
	大世（北京）汽车附件有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	212
	康明克斯（北京）机电设备有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	213
	康为同创集团有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	214
	北京松芝汽车空调有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	215
	北京海得科过滤技术有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	216
	北京世珍汽车零部件有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	217
	北京禹神医疗器材有限责任公司
	医药制造
	2
	1-12月

	218
	北京波昌汽车部件有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	219
	北京和盛鑫发永磁材料有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	220
	搏世因（北京）高压电气有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	221
	卡迪诺科技（北京）有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	222
	正安（北京）医疗设备有限公司
	医药制造
	2
	1-12月

	223
	北京康华远景科技股份有限公司
	医药制造
	2
	1-12月

	224
	北京鑫伏伟业新能源科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	225
	北京百世醇香工贸有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	226
	北京北航精密机电有限公司主轴分厂
	轻工
	2
	1-12月

	227
	北京旋安特传动技术开发有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	228
	北京金万众机械科技股份有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	229
	北京北铃专用汽车有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	230
	北京格力森酒业有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	231
	北京吉家娜机器人研发有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	232
	北京京通黄酒有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	233
	北京鑫海金澳胶印有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	234
	北京自强不干胶制品有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	235
	北京双营创业保护膜制品有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	236
	北京三浦百草生物药业有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	237
	北京汇源九龙沟绿色生态农业有限责任公司
	轻工
	1
	1-12月

	238
	北京汇源康民有机农业有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	239
	北京东方天品生物医药科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	240
	北京中农斯达农业科技开发有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	241
	北京德开医药科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	242
	北京永利易得液压制造有限公司
	机械
	2
	1-12月

	243
	北京欣盛恒通科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	244
	北京晨新达服装有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	245
	北京长力精密机械有限公司
	机械
	1
	1-12月

	246
	北京巨丰玉利水泥制品厂
	轻工
	2
	1-12月

	247
	北京云吉不干胶制品有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	248
	北京丰硕不干胶制品有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	249
	北京市密云区丰丰粘接材料厂
	轻工
	2
	1-12月

	250
	北京金昌隆达胶带厂
	轻工
	2
	1-12月

	251
	北京军合不干胶胶带制品厂
	轻工
	2
	1-12月

	252
	北京富泰塑胶厂
	轻工
	2
	1-12月

	253
	北京丰鑫利成不干胶制品有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	254
	北京明发不干胶制品有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	255
	北京鑫记伟业食品集团有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	256
	北京张裕爱斐堡旅游文化有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	257
	北京四海明盟包装制品有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	258
	北京力辉宝液压件制造有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	259
	北京新正服装辅料加工厂
	轻工
	2
	1-12月

	260
	北京檀城慧鑫环保科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	261
	北京宇航利民农副产品配送中心
	轻工
	2
	1-12月

	262
	北京市密云县穆家峪春来水泥制品厂
	轻工
	2
	1-12月

	263
	北京市密云县广源机械厂
	机械
	2
	1-12月

	264
	北京龙飞九天液压制造有限公司
	机械
	2
	1-12月

	265
	北京纪元联科智能科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	266
	北京华德顺通液压制造有限责任公司
	机械
	2
	1-12月

	267
	北京泽宇鑫盛彩钢钢结构有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	268
	北京密云中盛香厂
	轻工
	2
	1-12月

	269
	北京天天福工贸有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	270
	北京金禾绿源农业科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	271
	北京鑫垚公路水泥构件厂
	轻工
	2
	1-12月

	272
	北京华意兴昕塑料制品有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	273
	北京日日新包装厂
	轻工
	2
	1-12月

	274
	建宏中天（北京）农业科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	275
	北京瑞源兴制衣有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	276
	北京不老保健饮料有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	277
	北京奥金达蜂产品专业合作社
	轻工
	2
	1-12月

	278
	北京安通立祥科技发展有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	279
	北京百得利木器加工厂
	轻工
	2
	1-12月

	280
	北京祥生不干胶制品有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	281
	北京英起明成建筑材料有限公司坟庄建筑垃圾处理厂
	轻工
	2
	1-12月

	282
	华电（北京）新能源发展有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	283
	大地海通(北京)科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	284
	北京朗视仪器股份有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	285
	北京美尔斯通科技发展股份有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	286
	北京鸿锐嘉科技发展有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	287
	北京博伦思导航技术有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	288
	北京奥捷凯工贸有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	289
	北京思汇达电力科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	290
	北京管桥医疗科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	291
	海科云创（北京）科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	292
	海康创业（北京）科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	293
	北京发那科数控工程有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	294
	北京龙鼎源科技股份有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	295
	北京国泰怡安电子有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	296
	北京慧清科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	297
	北京永兴源聚贤工贸有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	298
	北京密鑫农业发展有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	299
	北京方鸿智能科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	300
	北京电信易通云计算技术有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	301
	北京再益生物科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	302
	北京正和工程装备服务股份有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	303
	复星北铃（北京）医疗科技有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	304
	北京方等传感器研究所股份公司
	轻工
	2
	1-12月

	305
	北京锐拓生物工程设备有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	306
	汉拿万都（北京）汽车部件有限公司
	轻工
	1
	1-12月

	307
	北京次俊汽车配件加工有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	308
	北京汉阳汽车配件有限公司
	机械
	1
	1-12月

	309
	北京青特车桥有限公司
	机械
	1
	1-12月

	310
	北京万邦联合科技股份有限公司
	轻工
	2
	1-12月

	311
	汉拿万都（北京）汽车部件研究开发中心有限公司
	轻工
	1
	1-12月

 北京市密云区应急管理局                                         2025年3月20日印发